Il Presidente -sottopone all'approvazione la seguente proposta di deliberazione - LA GIUNTA DELL’UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA’

concernente I'argomento in oggetto correlata di parere di cui all'articolo n. 49 del D.Lgs n. _

267/2000; Vista la sopra scritta proposta di deliberazione concernente I'argomento in oggetto e
correlata dal parere di cui all’articolo 49 del D. Lgs. 267/2000;

LA GIUNTA DELL’UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA | Con voti unanimi, resi per alzata di mano

PREMESSO che, a fronte del crescente bisogno rilevato sul territorio, si rende | DELIBERA
opportuno intervenire per migliorare [lofferta dei servizi di trasporto e di : : - - - ) :
accompagnamento nei confronti dei soggetti disabili , anziani, o in stato di grave Eé zeiftgrovare la sopra scritta proposta di deliberazione concemente F'argomento in
difficolta, che si trovano nell'impossibilita di spostarsiautonomamente; getto.
. . : ‘ Inoltre
CONSIDERATO che, per garantire tale servizio, & necessario avere a disposizione degli ‘ ’ , : N
automezzi attrezzati da adibire al trasporto, con la possibilita di metterli a disposizione di ! LA GIUNTA DELL'UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA
associazioni operanti sul territorio; f Su proposta del Presidente:

VISTA la proposta della Societa P.M.G. con sede legale in Bolzano (BZ) Viale Druso ! Con voti unanimi, resi per alzata di mano

329, relativa al progetto “Mobilita garantita”, che consiste nel mettere a disposizione, in ICHIAR A
forma totalmente gratuita ad Enti o Istituti assistenziali, mezzi di trasporto, anche -
appositamente modificati, al fine di trasportare anziani, disabili o soggetti fortemente ! La presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’articolo

svantaggiati con ridotte competenze di deambulazioneo movimento; 134 del D. Lgs. n. 267/2000

RITENUTO vantaggioso, non solo dal punto di vista economico, avviare forme di \
collaborazione e sponsorizzazione in grado di consentire il reperimento di mezzi appositi K

'senza oneri a carico del Comune; )
1

VISTO lo schema di contratto per la mobilita garantita gratuitamente e ritenutolo
meritevole di approvazione;

VISTO il parere favorevole di regolarita tecnica espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1,
del T.U.E.L. (D.Lgs n. 267/2000);

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese dagli assessori presenti

DELIBERA

1) Di aderire al progetto per la “Mobilita garantita gratuitamente”, attraverso il quale la
Societa PMG con sede legale in Bolzano (BZ) Viale Druso 329, intende mettere a
disposizione in forma totalmente gratuita ad Enti o lIstituti assistenziali, mezzi di
trasporto, anche appositamente modificati, al fine di trasportare anziani, disabili o
soggetti fortemente svantaggiati con ridotte competenze di deambulazioneo movimento;
2) Diapprovare lo schema di contratto per la mobilita garantita , allegato al presente atto

per formarne parte integrante e sostanziale;
3) Di autorizzare il Responsabile dell’Area Amministrativa alla firma delcontratto;

In merito alla sopra scritta proposta di deliberazione il reéponsabile dei servizi
amministrativi-ambiente, richiesto ai sensifl}’aﬁicolo 49/del D. Lgs. n. 267/2000, esprime
5/

TNV
;ﬁf«///{i/f Lt

J

parere favorévole e firma per conferma




it

Letto, confermato, sottoscritto.

Provingis
di

Frosinone

al
IL SEGRETARIO”

IL PRESIDENTE .
Dott.ssg=>\//,$eﬁiiﬁ”é LEPOBE
i P /0 "2

Dotty Libero MAZZA ODI
C/Lfkuwv\. N

/ A
£

L
J

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione: i
> aisensidell'art. 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, prot 33? ,viene

p_ubblioata oggi allAlbo Pretorio dell’'Unione per 15 giorni consecutivi;
> viene trasmessa ai Comuni aderenti all’'Unione.

Piedimonte ‘San Germano, ,RC)Iﬁ/LI 2015

[/

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il /@3 /L{ / l‘; _ :
o decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, terzo comma,
del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267):
/Q perché resa imimediatamente eseguibile (art. 134, quarto comma, del D. Lgs.
18/08/2000, n. 267)
0 viene assegnata per I'esecuzione al Responsabile Servizio Amministrativo

Piedimonte San Germano, ,ﬁ;/ ,U:,é 15 2015
A
s

rERBENEANENPHEHENRNNDRNOEORADRENEOHNEO NN NEMEEORNODOPNREENORE O PNEEENENEARENOEARDBEEROEOOEAR

Originale

D( Copia conforme dell’originale

4 .
Piedimonte San Germano,/,@/f,( /,1‘-(5 2015
(7

(

ino, Colle

e e A e e T

ORIGINALE

X COPIA

OGGETTO [T‘-Xdesione al progetto per la “Mobilita’ Garantita”.

'anno duemilaquindici, il giorno ventuno del mese di ottobre, alle ore 16,00, in
Piedimonte San Germano e nella Sede dell’'Unione, convocata dal Presidente, si é riunita

la Giunta dell’'Unione e ha deliberato 'argomento in oggetto.

| componenti della Giunta in carica sono:

P A
MAZZAROPPI Libero | Presidente || X |
NOCELLA Vincenzo | Assessore | X |
GIORGIO Giovanni | Assessore | | X
IANNARELLI Antonio | Assessore || X |
DI NOTA Antonio Assessore X

Assume la Presidenza il presidente MAZZAROPPI Libero
Partecipa il Segretario del’'Unione LEPORE Valentina

IL PRESIDENTE

Accertata la validita della presente seduta, dichiara aperti i lavori e sottopone alla
Giunta dell’Unione la seguente proposta di deliberazione sull'argomento in oggetto,

corredata dei prescritti pareri.



